*1060081680*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃進成

電話：03-3322101#7416

電子信箱：volid7447@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：桃教小字第1060081680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1060081680_Attach01.PDF、10600

81680_Attach02.PDF、1060081680_Attach03.PDF)

主旨：國立嘉義大學接受原住民族委員會委託辦理「2017年原住

民族研究論文發表會」一案，請貴校鼓勵教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學106年10月13日嘉大原字第1069004271

號函辦理。

二、旨揭發表會相關資訊如下：

(一)主辦單位：原住民族委員會。

(二)承辦單位：國立嘉義大學台灣原住民族教育及產業發展

中心。

(三)會議時間及地點：106年10月26日至27日（星期四、星

期五）假國立嘉義大學蘭潭校區國際交流學園(地址：嘉

義市學府路300號)辦理。

(四)報名方式：一律線上報名，報名網址：http://confere

nce.masalu.org.tw/signup.asp。

(五)聯絡人：郭麗圓小姐（電話05-2717077、05-2717075)

3

1060007420

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/10/17 12:10

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、本發表會提供16小時公務人員終身學習時數（需全程參與

），公務人員請至「終身學習入口網」報名（網址：http

s://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/）。

四、檢附會議議程及國立嘉義大學蘭潭校區交通方式圖各1份

。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-10-17
08:26:57